

DESPACHO



Colatina, 25 de novembro de 2024.

AO GABINETE DO PREFEITO Processo nº: 026204/2024

1-Considerando as Indicações nº 1152, folha 03 informamos que um estudo técnico será realizado juntamente com o gabinete.

2-Considerando Indicação nº 1157, folha 04 e 05 informamos que a demanda já foi atendida.

3-Considerando Indicação **nº 11618/2024**, folha **06**, informamos que a demanda já foi inserida na agenda da equipe de manutenção de vias.

4-Considerando Indicação nº 1162/2024, folha 07, informamos que o fiscal foi ao local para verificar a demanda, mas não conseguiu identificar o ponto exato de execução. Solicitamos que numa próxima seja atribuído um ponto de localização específico ou fornecido um complemento detalhado para facilitar a verificação.

5-Considerando Indicação nº 1163/2024, folha 08, informamos que a demanda já foi inserida na agenda da equipe de manutenção de vias.

6-Considerando Indicação n° 1164/2024, folha 09, informamos a concorrência eletrônica n°020/2024, cujo objeto é a implantação de infraestrutura urbana e iluminação pública em ruas do bairro Gordiano Guimarães, está suspensa para a revisão de planilha orçamentária, conforme divulgado na edição n°2.626, pág. 374 do Diário Oficial do Espirito Santo (DOM AMUNES).

Colatina, 25 de novembro de 2024.

SAULO DOS SANTOS DEAMBROZI Secretário Municipal de Obras Decreto nº 29.067/2024



ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Colatina/ES, 02 de dezembro de 2024.

OF, GAPRE 438/2024.

Exm^o. Sr. Felippe Coutinho Martins DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção às solicitações constantes nas Indicações nºs 1152, 1157, 1161, 1162, 1163 e 1164/2024 de autoria dos Vereadores Claudinei Costa Santos, Augusto Lievore Filho e Sérgio da Motta (Processo Administrativo: 026204/2024), encaminho as informações prestadas pela Secretaria Municipal de Obras.

Solicito a esta Presidência que as informações ora prestadas sejam levadas a apreciação dos edis interessados.

Atenciosamente,

João Guerino Balestrassi

Prefeito Municipal

